



İSTANBUL
19°C / 17°C

EURO 6,72 % 0,23 | USD 5,8 % 0,24 | ALTIN 228,93 % 0,03

Yazarlar Gündem Siyaset **Türkiye** Dünya Ekonomi Kültür-Sanat Çizerler Spor Yaşam Bilim ve Teknoloji Eğitim Fotoğraf Video English

Kapat



Yazarlarımız 07.30'da cumhuriyet.com.tr'de



İşte Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanlığı'na getirilen



TBMM önünde durmayan traktöre ateş açıldı



Damada takı diye egroz ve yangın tüpü taktılar

Şu Anda Okunanlar

Henüz okumadığınız ancak diğer okurların şu anda en çok tıkladıkları haberler. **Daha fazlası...**



TBMM önünde durmayan traktöre ateş açıldı



Arda Turan: Görülmemiş...



Rektörün krallığı: Öğlunu da yanına aldı

Ana Sayfa Türkiye Köylülerin 'pazartesi günü gördük' dediği 300 yıllık taş köprü, 3 ay önce selde yıkılmış

Köylülerin 'pazartesi günü gördük' dediği 300 yıllık taş köprü, 3 ay önce selde yıkılmış

Gümüşhane Valiliği, merkeze bağlı Balahor Deresi üzerinde bulunan ve çalındığı iddia edilen taş köprünün 3 ay önce meydana gelen selde yıkıldığını açıkladı. Öte yandan 300 yıllık köprünün kültür varlıkları envanterinde kayıtlı olmadığı ortaya çıktı.

Beğen 43

Paylaş

Tweetle

Takip et: @cumhuriyetgzt

Facebook'ta paylaş

WhatsApp

Tumblr

E-posta

DHA / İHA

Yayınlanma tarihi: 07 Ekim 2018 Pazar, 12:45

Gümüşhane 'nin Arslanca köyündeki Balahor Deresi üzerinde bulunan, 3 yaylayı birbirine bağlayan ve normal zamanlarda fazla kullanılmayan 5 metre uzunluğundaki 300 yıllık tarihi köprünün yerinde olmadığını fark eden köylüler, büyük şaşkınlık yaşadı.

'EN SON PAZARTESİ SAĞLAM GÖRÜLDÜ'

Muhtar Coşkun Doğan'a gidip, durumu bildiren köylüler, köprüyü en son pazartesi günü sağlam olarak gördüklerini, çarşamba ve perşembe günleri bölgede yağmurun etkili olduğunu, ancak köprüyü sürükleyecek herhangi bir taşkınının olmadığını anlattı.

Video Haber



Meclis yakınında hareketli anlar



Şişli'deki dehşet anı kamerada



Suudi Arabistan Başkonsolosluğu'nda incelemeler sona erdi

En Çok...



Muhtar Doğan, köylülerle birlikte dün bölgeye giderek arama çalışması başlattı. Sadece bir ayağının kalıntıları yerinde olan köprünün taşan derenin etkisiyle yıkıldığını sananlar, dere yatağı boyunca arama yaptı; ancak taşları bulamadı. Derenin çökse dahi iç içe geçmeli bloklar halindeki köprü taşlarını sürükleyecek debiye sahip olmadığına karar verildi. Daha önce de define kazısı yapıldığı belirtilen köyde, köprünün taşlarının sökülerek, çalındığından şüphelenirken, olayla ilgili jandarma tarafından soruşturma başlatıldı.

'YIKILSA TAŞLAR DEREDE OLURDU'

Arslanca köyünün muhtarı **Coşkun Doğan**, köylülerden köprünün çalındığı ihbarı gelince alanda inceleme yaptıklarını belirterek, köprünün yerinde olmadığını görünce şok yaşadıklarını söyledi. Doğan, "Köprünün çalındığı dedikoduları üzerine geldik. Baktık ki köprünün taşları dahi yerinde yok. Burada kalan taşların eşelendiğini ve bir şekilde başka bir yere götürüldüğünü anladık. 1 hafta öncesine kadar köprü buradaydı. Köprü çökse bile deredeki bu az suyun, taşları sürükleme ihtimali yok. Köprü yıkılmış olsa bile taşlar dere boyunca olmalıydı. Etrafta hiç taş yok. Geçen pazartesi günü yerindeydi. Sonra burada son 3- 4 gün içinde neler oldu, bilemiyoruz. Gün içinde sık kullanılan bir köprü değil. Muhtemelen bu taşları buradan aldılar" dedi.

'KÖPRÜYÜ ÇALDILAR'

Köprünün, dereden akan suyun etkisiyle yıkılmasının mümkün olmadığını belirten köylülerden Bilal Doğan, "Köprü 300 yıllık. Yaylaya göç edenler, dere geçit vermeyince bu köprülerden geçerek, hayvanları ile yaylalara ulaşırdı. Köprü taşları birbirine sıkıştırılma yöntemiyle yapılmış. Köklü bir tarihi olan köprüyü insanlar define, para aramak için yıktılar. Köprünün kendi kendine yıkılması mümkün değil. 300 yıldır bir şey olmamış. Önceden bu dere geçit vermezdi; ama şimdi bir değirmeni bile çevirecek kadar su yok zaten. Derenin bu köprüyü yıkması imkansız. Kendiliğinden yıkılsa bile taşlar burada olurdu. Ortada taş yok. Köprüyü çaldılar" diye konuştu.

'TARİH YOK OLDU, ÜZGÜNÜZ'

Çocukluk yıllarının bölgede geçtiğini anlatan Yılmaz Akyıldız ise "Çocukluk anılarımız bu derelerde, köprülerde geçti. Çocukken oralara yüzmeye giderdik. Yaylalara göç ettiğimizde o köprülerden geçerdik. Şimdi bir tarih yok oldu, üzgünüz" dedi.

KEMER KÖPRÜLER

Engelibeli arazi yapısına sahip Doğu Karadeniz Bölgesi'nde, kıydan başlayan yüksek tepeler ve dağlar arasında derin vadiler yer alıyor. Bu vadiler içinde akarsu ile derelerin çok olmasının, yörede sık aralıklarla köprü inşa edilmesine neden olduğu belirtildi. Köprüler ise kemer ve korkulukları kesme taştan diğer kısımları da moloz taştan inşa edildi. Kemer ayakları, bazen dere yatağına bazen de dere kenarındaki ana kayalar üzerine oturtuldu. Doğu Karadeniz'de, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine ait çok sayıda kemer köprünün, yüzyıllardır ulaşımında kullanıldığı biliniyor.

VALİLİK AÇIKLAMA YAPTI: 3 AY ÖNCE YIKILMIŞ

Gümüşhane Valiliği, **Gümüşhane** 'nin merkeze bağlı Arslanca köyü sınırlarında yer alan **Balahor deresi** üzerinde bulunan ve yaklaşık 300 yıl önce yapıldığı iddia edilen köprünün birden kaybolduğuyla ilgili medyada yer alan haberlerle ilgili basın açıklaması yaptı.

+ yorumlanılar

- beğenilenler

1. Bir işçi soruyor: Elektrige de mi dış güçler...
2. Galata Kulesi'nde tarihe saygısızlık: Çağdaş...
3. İstanbulluları isyan ettiren minibüs...
4. Bahçeli il başkanlarını topluyor
5. "Basılı yayına son veriyor" denilen Dünya...
6. Atatürk'e saygısızlığa iki tutuklama: Nutuk...
7. Renault'un 2 otomobili 'yerli üretim logosu'...
8. İzmir'deki faciada 7 gözaltı
9. 259 muhtar görevden uzaklaştırıldı
10. Elazığ'da iki grup arasında bıçaklı kavga: 1...

Aboneler İçin

5.347.569 makale



Cumhuriyet Gazetesi
1.489.047 (11.11.18) 08



「いいね！」した友達はまだいません

yerine intikal ederek köy muhtarı **Coşkun Doğan** ile yapılan görüşmede kendisinin haber ajansı vasıtasıyla olaydan bilgisi olduğunu, röportajda herhangi bir şekilde köprünün çalındığı veya Jandarma'nın soruşturma yaptığı konusunda beyanda bulunmadığını sadece köprünün yıkıldığı ve taşların büyük bir çoğunluğunun olmadığını söylediğini beyan etti. Arslanca köyü sakinleri ile yapılan görüşmelerde de köprünün yaklaşık 3 ay önce meydana gelen selde yıkılarak taşlarının sürüklendiği ve haberin asıldığı olduğu öğrenilmiştir" denildi.

ENVANTERE KAYITLI DEĞİLMİŞ

Öte yandan köprünün kültür varlıkları envanterinde kayıtlı olmadığı, Trabzon Bölge Koruma Kurulu tarafından bugüne kadar tespit ve tescilinin de yapılmadığı öğrenildi.

Bu haberi okudunuz...
Şimdi lütfen aşağıdaki çağrımızı da okuyun...

Her gün bir alın, aldırın...

Cumhuriyet bağımsız ve özgür medyanın ülkemizde sayıları çok az kalmış temsilcilerinden biri. Çok sınırlı olanaklarla ve ağır saldırı altında halkın doğru haber alma hakkını savunuyor. Bütün kaynaklarını bu amaç doğrultusunda kullanmaya çalışıyor. Sizlere basılı Cumhuriyet'le ve internet sitemizle ulaşıyoruz. İnternet sitemiz ücretsiz. Ancak temel gelir kaynağımız basılı **Cumhuriyet**. Desteğinize çok ihtiyacımız var. Bizleri internetten takip etmeye devam edin ama her gün bir **Cumhuriyet Gazetesi** almayı da ihmal etmeyin.

Cumhuriyet.com.tr'de yer alan yorumlar kullanıcıların kendi görüşleridir. Yazılardan cumhuriyet.com.tr veya Cumhuriyet Gazetesi sorumlu tutulamaz

Etiketler:

Gümüşhane, Balahor Deresi, Coşkun Doğan

UYGULAMALAR

E-Gazete	iPhone / iPad / Android
Cumhuriyet Arşivi	Günlük Gazete Manşetleri
Reklam	Şans Oyunları
Künye	Milli Piyango
İletişim	Kaydettiklerim
Yayın İlkeleri	Manşetleri Sitene Ekle
RSS	Hava Durumu
	Seçimler

GALERİLER

Video Galeri
Foto Galeri
+ Haber
+ Yaşam
+ Kültür-Sanat
+ Çevre
+ Gezi



İlhan Selçuk'un Yazıları

21 Haziran 2010 tarihinde yitirdiğimiz Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk'un yazılarından seçmeleri okurlarımızla buluşturuyoruz. Bu köşede aydınlanmanın bilgisi Selçuk'un günümüze ışık tutan yazılarını bulabileceksiniz.

BÖLÜMLER

Astroloji	Bilim ve Teknoloji	Çalışma Yaşamı	Çevre	Dünya	Eğitim	Ekonomi	English	Gezi	Kitap	
Konser	Kültür-Sanat	Otomobil	Pazar Yazıları	Piyasalar	Sağlık	Sinema	Siyaset	Sokak	Spor	Tiyatro
Türkiye	TV Rehberi	Uzay	Yaşam	Yazı Dizileri	* Şu Anda	Cumhuriyet Kitapları				